
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، به مناسبت فرا رسیدن روز ۲۹ فروردین،
(روز جهانی سیمبان) با صدور پیامی از تلاشهای بیدریغ و شبانهروزی سیمبانان و کارکنان

صنعت برق در استان کردستان قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، در متن پیام تبریک “محمدسعید

سلطانی”، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، به مناسبت روز جهانی سیمبان

آمده است: ۱۸ آوریل، مصادف با ۲۹ فروردین، روزی است برای تجلیل از شجاعت و دلسوزی شما

سیمبانان گرامی که در دل تاریکیها، چراغ امید را روشن نگه میدارید؛ شما ستونهای استوار

شبکه برق استان کردستان هستید که در سختترین شرایط، با ارادهای آهنین و قلبی پر از

تعهد، پایداری و امنیت انرژی برق را برای مردم عزیز این دیار به ارمغان میآورید.

در روزهایی که شبکه توزیع برق با چالشهایی چون ناترازی تولید و مصرف و افزایش بار مواجه

است، تلاشهای شما در انجام مانورهای فنی، تعمیرات اضطراری، بازآرایی فیدرها، تعویض

تجهیزات آسیبدیده و رفع اتصالیها، فراتر از یک وظیفه معمولی است؛ این تلاشها نقشی حیاتی

و استراتژیک در حفظ پایداری شبکه و اطمینان از جریان برق برای خانهها و مراکز حیات بخش

استان کردستان ایفا میکند.

شما سیمبانان فداکار صنعت توزیع برق استان با حضور بهموقع در صحنه، تصمیمگیریهای حساس

در شرایط بحرانی و همت والا، ضامن پایداری قریب به ۱۸ هزار کیلومتر شبکه فشار ضعیف و

متوسط برق در سراسر استان هستید که این تلاشهای بیوقفه و شبانهروزی شما جای تقدیر و

تحسین دارد.

سختکوشی شما در دل طوفان و برف، بر فراز تیرهای یخزده و در گرما و حرارت تابستان، در

شبهای سرد زمستان و در روزهای داغ تابستان، نمونهای از عشق و تعهد شما به انجام وظیفه

است، شما قهرمانانی هستید که برای روشن نگه داشتن چراغ خانهها، جانفشانی میکنید.

از جمله این فداکاریها میتوان به تلاش جسورانه در بحران سقوط قریب به ۱۰۰۰ اصله تیر برق

در شهرستانهای سقز و بانه در زمستان ۱۴۰۲ اشاره کرد؛ جایی که سیمبانان، دوشادوش دیگر

تیمهای عملیاتی، با سرعت و دقت، روشنایی را به خانههای مردم هدیه دادند و شجاعانه

ایستادند تا این شبکه حیاتی، دوباره پایدار شود.

اینجانب با افتخار ، این روز بزرگ را به همه سیمبانان تلاشگر صنعت توزیع برق کردستان

تبریک گفته و از تلاشهای علمی، میدانی و جانفشانانه شما که نقش حیاتی در افزایش قابلیت

اطمینان شبکه، کاهش زمان خاموشیها و ارتقاء تابآوری سیستم دارید، صمیمانه تقدیر و

سپاسگزاری مینمایم.

سلامتی، پایداری و عزت همواره قرین راهتان باشد.
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